



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 947 800  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKO-FINSRUD AS  
Forretningsadresse: Borbergata 24  
1767 HALDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne S. Peterson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 691 606	2 349 351
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 691 606</b>	<b>2 349 351</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	1 580 414	1 298 643
Lønnskostnad	2	928 865	892 895
Avskrivning på varige driftsmidler	3	3 655	9 352
Annen driftskostnad	2	398 578	451 040
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 911 511</b>	<b>2 651 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-219 906</b>	<b>-302 580</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		133 162	150 080
Annen finansinntekt		13 392	22 757
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>146 554</b>	<b>172 837</b>
Annen rentekostnad		37 896	10 501
Annen finanskostnad		21 994	52 504
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59 890</b>	<b>63 005</b>
<b>Netto finans</b>		<b>86 664</b>	<b>109 832</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-133 242</b>	<b>-192 748</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-33 175	-57 761
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-100 067</b>	<b>-134 987</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-100 067</b>	<b>-134 987</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-100 067</b>	<b>-134 987</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring fra annen egenkapital		-100 067	-134 987
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-100 067</b>	<b>-134 987</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	28 183	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>28 183</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3		3 655
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>3 655</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	25 964	49 595
Andre fordringer	5	3 584 937	3 584 937
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 610 901</b>	<b>3 634 532</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 639 084</b>	<b>3 638 187</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	1 194 392	731 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 194 392</b>	<b>731 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		1 139 080	2 086 843
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 139 080</b>	<b>2 086 843</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	220 828	743 510
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>220 828</b>	<b>743 510</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 554 300</b>	<b>3 561 354</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 193 384</b>	<b>7 199 541</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	267 077	267 077
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>367 077</b>	<b>367 077</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 798 697	1 898 764
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 798 697</b>	<b>1 898 764</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 165 774</b>	<b>2 265 841</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			4 992
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>4 992</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 992</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		111 437	
Leverandørgjeld		1 173 520	1 250 794
Skyldig offentlige avgifter		83 892	65 516
Annen kortsiktig gjeld		2 658 761	3 612 399
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 027 610</b>	<b>4 928 708</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 027 610</b>	<b>4 933 700</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 193 384</b>	<b>7 199 541</b>



**Årsregnskap 2016  
for**

**Sko Finsrud AS**

Foretaksnr. 976947800



Sko Finsrud AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver sko-og klesforretning i Halden sentrum.

### Resultatutvikling

Selskapet legger i år frem et negativt driftsresultat og underskudd. Underskuddet er lavere enn foregående år. Selskapet har hatt en økning i omsetning på 1,45% i 2016. Styret har fortsatt fokus på inntjening og kostnadskontroll.

Selskapets likviditet og soliditet er tilfredsstillende. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettvise bilde av virksomheten.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og sykefraværet er utbetydelig. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Av selskapets tre ansatte er alle kvinner. Styret anser det dermed ikke nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet er av en slik art at det ikke har noen negativ påvirkning på det ytre miljø.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets underskudd på kr -100 067 dekkes av annen egenkapital.

Halden, 28.03.2017

---

Siri Finsrud  
styreleder og daglig leder



Sko Finsrud AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 691 606	2 349 351
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 691 606</b>	<b>2 349 351</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	1 580 414	1 298 643
Lønnskostnad	2	928 865	892 895
Avskrivning på varige driftsmidler	3	3 655	9 352
Annen driftskostnad	2	398 578	451 040
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 911 511</b>	<b>2 651 931</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(219 906)</b>	<b>(302 580)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		133 162	150 080
Annen finansinntekt		13 392	22 757
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>146 554</b>	<b>172 837</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		37 896	10 501
Annen finanskostnad		21 994	52 504
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59 890</b>	<b>63 005</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>86 664</b>	<b>109 832</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(133 242)</b>	<b>(192 748)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(33 175)	(57 761)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(100 067)</b>	<b>(134 987)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(100 067)</b>	<b>(134 987)</b>



## Sko Finsrud AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	28 183	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>28 183</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	0	3 655
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>3 655</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	25 964	49 595
Andre fordringer	5	3 584 937	3 584 937
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 610 901</b>	<b>3 634 532</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 639 084</b>	<b>3 638 187</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	1 194 392	731 000
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		1 139 080	2 086 843
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 139 080</b>	<b>2 086 843</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	220 828	743 510
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 554 300</b>	<b>3 561 354</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 193 384</b>	<b>7 199 541</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	267 077	267 077
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>367 077</b>	<b>367 077</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1 798 697	1 898 764
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 798 697</b>	<b>1 898 764</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>2 165 774</b>	<b>2 265 841</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		0	4 992
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>4 992</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>4 992</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		111 437	0
Leverandørgjeld		1 173 520	1 250 794
Skyldig offentlige avgifter		83 892	65 516
Annen kortsiktig gjeld		2 658 761	3 612 399
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>4 027 610</b>	<b>4 928 708</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 193 384</b>	<b>7 199 541</b>

Halden, 28.03.2017

Årsregnskap for Sko Finsrud AS

Organisasjonsnr. 976947800



Sko Finsrud AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

Note            31.12.2016            31.12.2015

.....  
Siri Finsrud  
daglig leder/styreleder



Sko Finsrud AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### *Varebeholdning*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### *Driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Aksjer*

Omløpsaksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Anleggsaksjer er vurdert til kostpris.

#### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveransetidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Note 1 - Varekostnad

Varebeholdningen er opptelt til anskaffelseskost. Det er avsatt kr -132 710 til dekning for ukurante varer.

### Note 2 - Lønnskostnad

#### Spesifikasjon av lønnskostnader

år

I fjor

Noter for Sko Finsrud AS

Organisasjonsnr. 976947800



Sko Finsrud AS

## Noter 2016

Lønn	779 576	750 509
Arbeidsgiveravgift	118 961	118 434
Pensjonskostnader	14 310	15 054
Andre lønnsrelaterte ytelser	16 017	8 898
<b>Totalt</b>	<b>928 865</b>	<b>892 895</b>

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

### Ytelser til ledende personer

	styreleder
Lønn	503 053
Kollektiv pensjonsforsikring	
Annen godtgjørelse	61 261
<u>Sum</u>	<u>564 314</u>

### Lån til ansatte mm.

Det er ikke gitt lån til ansatte.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er medlem av en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjonsordning.

### Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 16 500  
Av dette utgjør kr 0 bistand.

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	63 148
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	63 148
Akk. av/nedskr. pr 1/1	59 493
+ Ordinære avskrivninger	3 655
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	63 148
Balanseført verdi pr 31/12	0
Prosentats for ord.avskr	10-20

Noter for Sko Finsrud AS

Organisasjonsnr. 976947800



Sko Finsrud AS

## Noter 2016

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

**Utsatt skattefordel** i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige positive og negative forskjeller som kan utlignes er nettoført.

**Betalbar skatt** beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

**Midlertidige forskjeller** er knyttet til:

	2015	2016	Endring
Driftsmidler	-50 120	-42 841	7 279
Varebeholdning	-81 735	-132 710	-50 975
Gevinst- og tapskonto	738 197	590 558	-147 639
Fremførbart underskudd	586 373	532 258	54 115
Grunnlag utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)	19 969	-117 251	-137 220
Utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)	4992	-28 140	-33 132

### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-133 242
Permanente og andre forskjeller	-4 157
Endring i midlertidige forskjeller	191 514
<b>Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>54 115</b>
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	54 115
<b>Inntekt før fradrag for evt. konsernbidrag</b>	<b>0</b>
Ytet konsernbidrag	0
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

<b>Beregnet skatt av årets resultat</b>	<b>0</b>
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+ for lite (- for mye) avsatt tidligere	0
+ endring i utsatt skatt (bokført)	-4 992
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-28 183
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-33 175</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

Anvendt skattesats er 25%.

Noter for Sko Finsrud AS

Organisasjonsnr. 976947800



Sko Finsrud AS

## Noter 2016

### Note 5 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har følgende aksjer i andre selskaper:

Selskap	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Euro Sko Norge AS	5	136	25 964

Selskapet har rentebærende ansvarlig lånekapital i Euro Sko Norge AS med kr 3 545 937. Denne ansvarlig lånekapitalen knytter seg til selskapets eierandel i Euro Sko Norge AS.

### Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne midler på egen konto for skattetrekk er kr 76 274  
Skyldig skattetrekk pr 31.12. i regnskapsåret er kr -35 991.

### Note 7 - Selskapskapital

Selskapets aksjekapital er på kr 100 000. Det er totalt 50 aksjer pålydende kr 2 000  
Siri Finsrud eier samtlige aksjer. Hun er daglig leder og styreleder.

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	2 165 841	2 265 841
-Til årets resultat			-100 067	-100 067
Pr 31.12.	100 000	0	2 065 774	2 165 774

Andre transaksjoner består av tilleggsutbytte.